-0aZ23

CÂMARA  MUNICH,
COMENDADOR  LEVY  GASPAR

Av. Vereador Jose Francisco Xavier no 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-00

www.camaralevy.rj.gov.br

ISLATIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 035/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy

Gasparian:

Apresento para a apreciação do Douto Plenário o seguinte projeto de Decreto

Legislativo:

0() 22

Ç1-
Concede o titulo de Cidadão

Gaspariense ao Sr. Marcello

Araújo dos Santos.

- Alexs 	ataSirÍíoes
A ENTE LEGISLATIVO

M$tr.
Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11

de maio de 2009, o titulo de "Cidadão Gaspariense" ao Sr. Marcello Araújo dos

Santos.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

Filho de Amilcar Rodrigues dos Santos e de Ezilda Araújo dos Santos,

nasceu em 04 de junho de 1967, em Três Rios, onde reside no bairro Moura

Brasil.

twocco4
CÂMARA  MIT\ ICI 	 13'
COMENDADOR  LEVY GASPARIAN  "

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

Casado e empresário, tem colaborado com seu esforço para o

desenvolvimento social e econômica da região.

Dado ao exposto, é que apresenta-se essa proposta de público

reconhecimento.

Comendador  Levy  Gasparian, 21 de junho de 2023.

José Fe

	Page 1
	Page 2

		2025-07-24T10:03:31-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro